
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 1056
QUILLÓN, lunes 12 mayo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1446, 0-1447
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,29-108,29-109

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):OPCIONES S.A. RUT 3

LA SUMA DE $ :1 .520 .766 ,
Y SON:UN MILLÓN QUINIENTOS VEINTE MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA ARRIENDO EQUIPOS XEROX OPCIONES S.A. SEGÚN FACTURAS N° 173472, 173467, yj,
CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2014, SEGÚN ORDEN DE COMPRA N° 43 52 - 22-CM13 , S'EC

DECRETO ALCALDICIO N° 492 DE FECHA 05 DE JUNIO 2013, QUE APRUEBA ADQUISICIÓN DlfeE

CONVENIO MARCO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER
2152209005011 100600 Arriendo Maquinas Fotocopi 685.970

2152209005011 100600 Arriendo Maquinas Fotocopj 834.796

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi 1.520.766

RUT DCTO.
/96523180-3 F-173472

96523180-3 F-173467

96523180-3 C-

TOTALES : 1.520.766 1.520.766




